1

证券代码：600208 证券简称：新湖中宝 公告编号：临 2014-095

新湖中宝股份有限公司

关于入股温州银行股东资格

获得中国银监会审核通过的公告
本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

2013年8月19日，本公司竞得温州银行股份有限公司（以下简称

“温州银行”）定向增发股份 35,000万股，投资总额133,000万元人

民币，该笔交易需经中国银行业监督管理委员会（以下简称“中国银

监会”）等相关部门审核批复后生效（详见公司临2013-67号公告）。

近日，温州银行收到中国银监会出具的《中国银监会关于温州银

行有关股东资格的批复》（银监复【2014】645号），同意本公司入

股温州银行3.5亿股股份，占温州银行增资扩股后总股本的13.96%。

特此公告。

新湖中宝股份有限公司董事会

二 0 一四年十月十四日